de quocunque interrogem amico, comperio illum in vilitate  
iacere, humileque et obscuro sub tecto sepultum.

Inimicorum contra de quocunque perconter, audit auris mea,  
quae non amat.\*

Eiusdem anni mense decimo pariter obiit Chalifa Imam Nasser ledin allah Ab'ul-Abbas Ahmed, filius Mostadii Hafani, filii Mostangedi Iusefi, filii Moctafii Muhammedis, filii Mostadhari  
Ahme-

\* Hoc est: nam amici nostri sunt debiles, inimici contra praevalent.

سنة وعامي في اخر عمره، وكان موته بالدوسنطريا، وهو الامام الناصر لدين الله ابو العباس احمد بن المستضي حسن بن المستنجد يوسف بن المقتدي محمد بن المستظهر احمد بن المقتدي عبد الله بن الامير خيرة الدين محمد بن القايم عبد الله بن القاسم احمد بن الامير اسحق بن المقتدر جعفر بن المقتدي علي بن المعتضد \* احمد بن الامير الموفق (قيل اسمه طلحة وقيل محمد) بن المتوكل جعفر بن المعتصم محمد بن الرشيد هرون بن المهدي محمد بن المنصور عبد الله بن علي بن عبد الله بن عم النبي العباس بن عبد المطلب بن هاشم، وكان عمر الامام الناصر نحو سبعين سنة، وكان قبيح السيرة في رعيته ظالما لهم، خرب في ايامه العراق وتفرق اهله في البلاد، وكان ينتشيع، وكان منصرف الهمة الي رمي البندق الطيور المناسيب وتلبس سراويلات الغنوة ومنع رمي البندق الا من ينسب اليه، فاجابه الناس الي ذلك الا انسانا واحدا يقال له ابن السفت وهرب من بغداد الي الشام، وقد نسب الامام الناصر الي انه هو الذي كاتب التتر واطمعهم في البلاد بسبب ما كان بينه وبين خوارزمشاه محمد بن تكتش من العداوة ليشنتغل خوارزمشاه بهم عن قصد العراق \*

ذكر خلافة ابنه الظاهر وهو خامس ثلاثينهم، ولما توفي الامام الناصر بويج ولده الظاهر بامر الله ابو نصر محمد، فظهر العدل وانزال المكوس واخرج المحبوسين وظهر للناس، وكان الناصر ومن قبله لا يظهر الا نادرا، ولم يطل مدة في الخلافة غير تسعة اشهر ثم

decrant in cod. L. وقعة انهزم فيها الكرج (ه) وهي من اقليم Forte (ه)

Ahmedis, filii Moctadii Abdallae, filii Emiri Dachirat-ed-dini Muhammedis, filii Caiemi Abdallae, filii Caderi Ahmedis, filii Emiri Ishaki, filii Moctaderi Gafari, filii Moctafii Alii, filii Motadedi Ahmedis, filii Emiri Movaffeki Talhae, (aut secundum alios Muhammedis) filii Motavakkeli Gafari, filii Motafemi Muhammedis, filii Raschidi Haruni, filii Mahdii Muhammedis, filii Mansuri Abdallae, filii Alii, filii Abdallae, filii Abbasi (qui erat prophetae patruus), filii Abd-el-Motallebi, filii Haschemi. Dysenteria ipsum abripiebat anno Chalifatus septimo fere et quadragesimo, aetatis circiter septuagesimo. Coecus sub vitae finem evaserat. Vir erat improbus et civibus iniquus: quapropter eo regnante deserta fuit Iraka, incolis alio passim terrarum discedentibus. Schiitis adhaerebat, omnemque curam ponebat in avibus epistoliaphoris glande feriendis,\* et induendis talaribus [aut braccis] Fatuvae; vetabat etiam glandes iaculari, nisi quis iactum suum de ipso Nasericum appellet, quod omnes ita faciebant, illo flagitante, praeter unum aliquem Ibn-es-Saftum, qui, quod ipsi nollet hac in re concedere et gratificari, Bagdado in Syriam emigrabat. Huic Nasero quoque Tataricam imputant calamitatem. Hunc enim aiunt Tataros excitasse et allicuisse in territorium Muslemicum eo fine, ut Chovarezimschahum Muhammedem, Tacaschi filium, quem capitale odio persequebatur, exercerent, et pessum darent, eoque a vexanda Iraca averterent.